
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

03.09 2018                                                                                                                                     № 48

Про організацію роботи з дітьми 
п`ятирічного віку у 2018/2019
навчальному році

         На виконання Законів України «Про дошкільну освіту», «Про освіту», відповідно до
листів  Міністерства  освіти і  науки,  молоді  та  спорту України від  27.09.2010 №1/9-666
«Про  організацію  роботи  з  дітьми  п’ятирічного  віку»,  від  04.10.2007   №1/9-583  «Про
систему роботи з дітьми, які не відвідують дошкільні навчальні заклади», від 29.07.2011 №
1/9-577 «Про організацію короткотривалого перебування дітей у дошкільних навчальних
закладах», від 17.12.2008 №1/9-811 «Про здійснення соціально-педагогічного патронату»,
19.04.2018 № 1/9-249 «Щодо забезпечення наступності дошкільної та початкової освіти», з
метою забезпечення 100% охоплення усіма формами дошкільної  освіти дітей старшого
дошкільного  віку,  які  проживають  на  території  обслуговування,  наказу   відділу освіти
Зміївської райдержадміністрації від 02.08.2018 № 150 “Про організацію роботи з дітьми
п`ятирічного віку у 2018/2019 навчальному році” з метою організації ефективної роботи
з дітьми 5-річного віку щодо підготовки їх до школи,

НАКАЗУЮ:

          1. Старшій медичній сестрі Бойчук І.О.  
       1.1.  Узагальнити дані про кількість дітей 5-ти річного віку на території населеного
пункту за результатами проведеного обліку дітей:
-    скласти  списки  дітей  5-ти  річного  віку  (з  даними  про  охоплення  освітою),  які
проживають на території обслуговування  та надати до відділу освіти;

до 15.09.2018  
-   скласти списки дітей 5-ти річного віку, які не відвідують заклади дошкільної освіти та
проживають на території обслуговування закладу; 

                                                                     до 15.09.2018  
        1.2.Підготувати узагальнену інформацію про різні  форми здобуття дошкільної освіти
дітьми  5-ти  річного  віку,  які  проживають  на  території  обслуговування  (соціально-
педагогічний  патронат,  групи  при  ЗЗСО,  короткотривалі  групи)  та  надати  до  відділу
освіти;  

до 15.09. 2018
         2. Вихователям Коваль С.М., Барановій Л.І.:
         2.1.  Забезпечити роботу консультативних пунктів для батьків, які вирішили 
виховувати дитину самостійно.

Протягом навчального року
2.2.         2.2. Здійснити аналіз обліку дітей дошкільного віку свого мікрорайону щодо    
 3.  охоплення дітей різними формами дошкільної освіти.

https://mon.gov.ua/storage/app/media/doshkilna/nastupnist/list.pdf
https://mon.gov.ua/ua/osvita/doshkilna-osvita/nastupnist-mizh-doshkilnoyu-ta-pochatkovoyu-osvitoyu


До 01.10.2018
     2.3.  Виносити  на  розгляд  педагогічних  рад,  батьківських  конференцій  питання
результативності освітнього процесу в групі старшого дошкільного віку 

Протягом навчального року
       2.4. Включити в план роботи з батьками дітей старшого дошкільного віку різні
форми роботи:  батьківські збори, конференції,  клуби, школи для батьків,  активізувати
роз`яснювальну  роботу  щодо  переваг  та  необхідності  здобуття  дитиною  дошкільної
освіти за рік до навчання в першому класі, змісту поняття «готовність до школи».

Протягом навчального року.

           3. Контроль за виконанням  залишаю за собою. 

Завідувач                                            І.І.Яхно


